КОМИТЕТ ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ______________                                                          № ________________

Об утверждении Перечня должностей в Комитете цифрового развития

Ленинградской области, при замещении которых государственные

гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области

в соответствие действующему законодательству приказываю:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы

Ленинградской области в Комитете цифрового развития Ленинградской области,

при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской

области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Отделу организационно-правового обеспечения и делопроизводства

ознакомить под роспись с настоящим приказом государственных гражданских

служащих Комитета цифрового развития Ленинградской области, замещающих

должности, указанные в приложении.

3. Признать утратившим силу приказ Комитета цифрового развития

Ленинградской области от 26 марта 2021 года № 4 «Об утверждении Перечня

должностей в Комитете цифрового развития Ленинградской области,

при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской

Документ создан в электронной форме. № 1 от 12.01.2024. Исполнитель: Козырева О.А.
Страница 1 из 5. Страница создана: 11.01.2024 10:39

области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель председателя

Комитета цифрового развития

Ленинградской области                                                                                    А.Ю. Попов

Документ создан в электронной форме. № 1 от 12.01.2024. Исполнитель: Козырева О.А.
Страница 2 из 5. Страница создана: 11.01.2024 10:39

УТВЕРЖДЕН

приказом Комитета

цифрового развития

Ленинградской области

от _____________________2024 № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей в Комитете цифрового развития Ленинградской области,

при замещении которых государственные гражданские служащие

Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

1. Первый заместитель председателя Комитета цифрового развития

Ленинградской области - начальник департамента информационной безопасности и

инфраструктуры;

2. Заместитель председателя Комитета цифрового развития Ленинградской

области;

3. Заместитель председателя Комитета цифрового развития Ленинградской

области - начальник департамента развития цифровых технологий;

4. Заместитель начальника департамента развития цифровых технологий

Комитета цифрового развития Ленинградской области - начальник отдела

стратегических проектов;

5. Консультант отдела стратегических проектов департамента развития

цифровых технологий Комитета цифрового развития Ленинградской области;

6. Главный специалист отдела стратегических проектов департамента

развития цифровых технологий Комитета цифрового развития Ленинградской

области;

7. Ведущий специалист отдела стратегических проектов департамента

развития цифровых технологий Комитета цифрового развития Ленинградской

области;

8. Начальник сектора информатизации отдела стратегических проектов

Документ создан в электронной форме. № 1 от 12.01.2024. Исполнитель: Козырева О.А.
Страница 3 из 5. Страница создана: 11.01.2024 10:39

департамента развития цифровых технологий Комитета цифрового развития

Ленинградской области;

9. Главный специалист сектора информатизации отдела стратегических

проектов департамента развития цифровых технологий Комитета цифрового

развития Ленинградской области;

10. Ведущий специалист сектора информатизации отдела стратегических

проектов департамента развития цифровых технологий Комитета цифрового

развития Ленинградской области;

11. Начальник отдела организационно-правового обеспечения

и делопроизводства Комитета цифрового развития Ленинградской области;

12. Консультант отдела организационно-правового обеспечения

и делопроизводства Комитета цифрового развития Ленинградской области;

13. Главный специалист отдела организационно-правового обеспечения

и делопроизводства Комитета цифрового развития Ленинградской области;

14. Ведущий специалист отдела организационно-правового обеспечения

и делопроизводства Комитета цифрового развития Ленинградской области;

15. Начальник сектора государственных программ департамента развития

цифровых технологий Комитета цифрового развития Ленинградской области;

16. Начальник отдела информационной инфраструктуры и связи

департамента информационной безопасности и инфраструктуры Комитета

цифрового развития Ленинградской области;

17. Главный специалист отдела информационной инфраструктуры и связи

департамента информационной безопасности и инфраструктуры Комитета

цифрового развития Ленинградской области;

18. Заместитель начальника департамента информационной безопасности

и инфраструктуры Комитета цифрового развития Ленинградской области -

начальник отдела информационной безопасности;

19. Консультант отдела информационной безопасности департамента

информационной безопасности и инфраструктуры Комитета цифрового развития

Ленинградской области;

Документ создан в электронной форме. № 1 от 12.01.2024. Исполнитель: Козырева О.А.
Страница 4 из 5. Страница создана: 11.01.2024 10:39

20. Главный специалист отдела информационной безопасности

департамента информационной безопасности и инфраструктуры Комитета

цифрового развития Ленинградской области;

21. Ведущий специалист отдела информационной безопасности

департамента информационной безопасности и инфраструктуры Комитета

цифрового развития Ленинградской области;

22. Начальник отдела бюджетного учета и государственных закупок

Комитета цифрового развития Ленинградской области - главный бухгалтер;

23. Главный специалист отдела бюджетного учета и государственных

закупок Комитета цифрового развития Ленинградской области;

24. Ведущий специалист отдела бюджетного учета и государственных

закупок Комитета цифрового развития Ленинградской области.

Документ создан в электронной форме. № 1 от 12.01.2024. Исполнитель: Козырева О.А.
Страница 5 из 5. Страница создана: 11.01.2024 10:39

	1
	2
	3
	4
	5